
>>>>>>>>>>QUINTUPLO: INCREMENTO $ 25.000 <<<<<<<<<<

PREMIO PLAZA MAYOR
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado.

Peso 57 kilos. 6 años y más edad: 55 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 85.000 $ 50.000 al 1º; $ 17.500 al 2º; $ 10.000 al 3º; $ 5.000 al 4º y $ 2.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA, DOBLE y CUATERNA $ 2

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA FAMILIA 7T 4Z 3S 2S 7S 1 BRUJO DIABOLICO 57 PERALTA JORGE L. 5 M Z SKAGWAY-VENUS QUEEN SORIA SANTOS L. AZUL

IT'S A DREAMS 0Z 0Z 0Z 2 WILD DANCER 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 5 M Z FORTY BESADO-LA PASCUALINA GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

EL LINYE 3Z 5Z 5T 9Z 7Z 3 EL DEL SAUCE 57 ESCOBAR FABIO M. -4 5 M Z ASPIRE-SAUCILY KU AFONSO DAVID N. AZUL

EL BUBI 9Z 3T 0Z 5P 6Z 4 CHAMPAGNE ROYAL (H) 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 H Z ADORJINSKY-BORDEAUX TALK TEDESCO ADOLFO R. AZUL

LAU-MARTI-ROMA 0L 8Z 4Z 5 EVOCADO TOSS 57 PAIZ LEANDRO J. -4 5 M Z EVOCADO -OCA MARINA ACOSTA LEANDRO A. AZUL

GRAN LUCIO 3S 2P 5Z 4T 5L 6 RAW SUGAR (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN D. - 5 H A BAHIARO-SWEET HOUSE BONGIORNO BRIAN L. AZUL

DON MARIO (S.LUIS) 4LP 9S 5S 6L 7 ESTRAVAGANZ (H) 55 PEREZ GULLO CARLOS. -3 5 H Z GREENSPRING -RETALIATE SANCHEZ EZEQUIEL I. SAN ISIDRO

EL SIFON 9Z 9Z 8S 7Z 9T 8 CAPRISTO 57 GONZALEZ EDUARDO C. 5 M Z INMINENTE-CAPRIANA CARDOSO OMAR A. AZUL

H.J.R. (LA PLATA) 8P 5L 7L 5Z 6T 9 WINDY NORTH 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 M A HURRICANE CAT-HUMAHUACA CITY WAGNER DANTE A. AZUL

EL CHUQUI 0Z 0Z 0Z 4L 9Z 10 DARK RAY (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 5 H A RUSSIAN RAY-SOCIAL DAY GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

EL BOCHON (TANDIL) 8T 3Z 2Z 4Z 3Z 11 GAUCHO PLUS 57 OSUNA JOSE A.-2 5 M Z ALPHA PLUS-RIVETA CAT MILAN JUAN C. TANDIL

LA LEÑERA (TANDIL) 8Z 8T 8Z 2Z 3T 12 IDILICO CHICO 57 ALEGRE HUGO H. -4 5 M Z CATCHER IN THE RYE-IDENTICA HERNANDEZ HECTOR M. TANDIL

LOS CHUKIS (CONCEP.D 9S 13 LOCO SUBJETIVO 57 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 5 M A BORREGO-ICE PARADE PEREZ FERNANDO E. AZUL

ROMINA (TANDIL) 7P 6P 3P 0S 0T 14 GLORIOSO HUGO 57 AVENDAÑO JOSE M. -3 5 M Z HIDDEN PRIZE-GLORIOSA MARAVILL CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL

LOS VELEZANOS 8L 2S 5S 7Z 5Z 15 SINGAPUR BOY 57 FERNANDEZ RUBEN O. -4 5 M ZD ASIATIC BOY -QUOIN MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

PREMIO CABILDO ABIERTO
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.
Peso 57 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 102.000 $ 60.000 al 1º; $ 21.000 al 2º; $ 12.000 al 3º; $ 6.000 al 4º y $ 3.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA, DOBLE y TRIPLO $ 2

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LUCKY LUCCIANO (LA P 9P 4T 4Z 3T 6S 1 ARISTIDES EMPER 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 M Z EMPEROR JONES -BIEN EDUCADA ALMANDO JUAN M. TANDIL

LOS ZORRITOS 7Z 5Z 0Z 9T 2 SAM NAK 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z ANAK NAKAL -SAMANBAIA ARANDA CAMILO I. AZUL

LA CORNALINA (TANDIL 3T 0L 9T 4T 2Z 3 CRAZY EIGHT 57 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 M Z LINGOTE DE ORO -TOCALADENUEVOS MARTINEZ ROSA E. TANDIL

EL ANGAR 9Z 4 CIMA MILAGROSA (H) 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 H T CIMA DE TRIOMPHE -PURE PECK NOYA NORMAN D. TANDIL

JUAN ANTONIO (BELL V 8S 5 EQUAL TO HIM 57 CORRALES FRANCISCO R. 4 M Z LIZARD ISLAND-EQUITY KEHEYAN GUSTAVO A.E. AZUL

GRAN LUCIO 6 REINA DEL EXCEL (H) 55 FERNANDEZ RUBEN O. -4 4 H T ES RICHARD-EXCEL LADY BONGIORNO BRIAN L. AZUL

LOS 2 HERMANOS (TAND 3T 9P 5T 2T 7T 7 DAMOSELLA (H) 55 ALEGRE HUGO H. -4 4 H Z DON VALIENTE-TOP QUEEN GARCIA MARCELO A. MDELP

LOS 4 LOCOS (RIO IV) 0P 4S 4L 5L 0L 8 ASTRO BETO 57 PEREZ GULLO CARLOS S. - 4 M T EL GALACTICO-CELINE FIZZ SANCHEZ EZEQUIEL I. SAN ISIDRO

ARCHI 0L 3Z 6T 4Z 9 COSMIC D'OR (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 4 H T COSMIC -DORINDA PONCE GAJARDO JUAN G. AZUL

LA CARACHA 9Z 7T 3Z 10 LORD FREY 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 M Z TETELESTAI-LADY FLOREY RUIZ ROBERTO P. AZUL

LEYLA 5Z 11 POTRA CHAMP (H) 55 ESCOBAR FABIO M. -4 4 H A MAD CHAMP-POTRA ESPECIAL BELLUCI CLAUDIO A. AZUL

UN PRODIGO 12 R'COSMIC 57 OSUNA JOSE A. -2 4 M T COSMIC-JASPE TORRES MARIANO A. AZUL

EL CHINGA 9L 0L 9L 0L 8Z 13 MORO ESPUMOSO 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M ZD RELAMPAGO MORO-ESPUMA DON PAGANO JUAN M. AZUL

EL HORNERO 0T 0T 14 REMETEDORA (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN D. - 4 H Z SIGFRID-REINARAS SIEMPRE DE VIGO RAUL E. LA PLATA

PREMIO 25 DE MAYO DE 1810
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de una o dos carreras.

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 102.000 $ 60.000 al 1º; $ 21.000 al 2º; $ 12.000 al 3º; $ 6.000 al 4º y $ 3.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA, DOBLE y QUINTUPLO $ 2

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA FAMILIA 9P 0Z 5P 6P 5L 1 FABIANA TRICK(H) 53 PEREZ GULLO CARLOS. -3 5 H Z HAT TRICK -STORMY FABLE SORIA SANTOS L. AZUL

MIRTA GRISELDA 6Z 9Z 7Z 4Z 5Z 2 SPEED GOOD 55 AVENDAÑO MIGUEL A. -4 5 M T MAD SPEED-BANNER SPAIN SARNO GONZALO A. AZUL

FLORLUC 7P 5L 4L 5L 3L 3 LI BABA 55 BAIGORRIA JONATHAN D. - 7 M A GLICK-FRU BABA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

LOS OMBUES (PALERMO) 7T 0Z 1Z 7L 5T 4 HIPPIE JHON 55 LOPEZ EVER A. -4 5 M Z ALPHA PLUS -ULTIMA CHANCE GOMEZ SERGIO R. AZUL

FRANCO Y MARCOS (LA 5S 4P 9P 9P 9S 5 MIENTRAS ESTE 57 ARAGONE PABLO N. -4 6 M Z RED DIAMOND-MIENTRAS DORMIAS HERNANDEZ FRANCO G. STA.ROSA

HS. LA ARGENTINA 4T 5Z 6Z 6Z 7Z 6 SHEVCHENKO 55 SANTILLAN ROBERTO D. 5 M Z HONOUR AND GLORY -CANDY MILK SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

EL HORNERO 4L 6L 4L 5L 3L 7 MAMA ANTULA (H) 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 H Z EPSILON-ROMHEDORA DE VIGO RAUL E. LA PLATA

SUCESION FRANCISCO A 4S 4S 6L 5S 1Z 8 FESTIVAL DINE (H) 53 LOPEZ MARIANO J. 5 H Z POLLARD'S VISION -STORMY DINE CASTAÑARES OSCAR P. AZUL

EL CHINO 2Z 9Z 0Z 5Z 1T 9 KALKULABLE 55 ALEGRE HUGO H. -4 6 M A VENEZIANO - KALKU ESCAY JUAN J. AZUL

DON RAMON 0L 7Z 7L 3Z 7Z 10 RAULITO TROPICAL 57 FERNANDEZ RUBEN O. -4 5 M A TROPICAL THUNDER-MAT SORPRESA GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

DON RAMON 4Z 3Z 2L 5L 0L 10a SEÑOR DE LA MAGIA 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 M A DON INCAUTO-MAGICA SPA GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

LOS MELLI- MELLI 2P 7L 7Z 6Z 5P 11 SEATTLE HOLLY 57 PERALTA JORGE L. 5 M Z SEATTLE FITZ-SEATTLE HOLLY CABRERA JUAN A. AZUL

DON HECTOR 7Z 4S 1Z 8Z 4L 12 SECRETOCAT 57 MARTINEZ ELIAS D. -.4 6 M Z ALL CAT-CHOIR CUADRERA GIAMMATOLO NESTOR A. AZUL

VILLA PIAZA 0P 1T 7P 2S 1S 13 SALIQUELO 57 PAIZ LEANDRO J. -4 5 M Z SEBI HALO-INTERCOQUETA LAURE FEDERICO C. AZUL

LA MASSANA (SAN ISID 0S 5Z 7P 3L 2L 14 SHOW PASION (H) 53 OSUNA JOSE M. -2 6 H Z LUCKY MONEY -SIEMPRE FAMOSA PAIZ MIGUEL A. TANDIL

1° Carrera 
13:00 Hs.

Distancia
1200 METROS

2° Carrera 
13:30 Hs.

Distancia
1400 METROS

3° Carrera 
14:05 Hs.

Distancia
1200 METROS



PREMIO PRIMERA JUNTA DE GOBIERNO
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.

Peso 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos ( Los jockeys aprendices sin descargo)
Bolsa: $ 119.000 $ 70.000 al 1º; $ 24.500 al 2º; $ 14.000 al 3º; $ 7.000 al 4º y $ 3.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO y CUATRIFECTA $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, DOBLE y TRIPLO $ 2

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON EDUARDO 4Z 7L 8Z 7Z 1 ARASUNU 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z EL SANTINO-LIKE A VIRGIN TORRES MARIANO A. AZUL

ALMA Y IAN (LA PLATA 2Z 2 DON FIRE 56 MARTINEZ ELIAS D. (3RA. 3 M Z DON VALIENTE-SURREY HILL TEDESCO ADOLFO R. AZUL

BIYULA (TUCUMAN) 2L 8L 3 DANTZARI EN ROMERIA 56 FERNANDEZ RUBEN O. (3RA 3 M Z DANCING FOR ME-TERRENA RUIZ ROBERTO P. AZUL

LOS 4 LOCOS (RIO IV) 4 FRIDAY GLORY 56 SUAREZ EDUARDO D. (3RA. 3 M A TRUTH AND GLORY-TRUTH AND GLOR SANCHEZ EZEQUIEL I. SAN ISIDRO

TRES MARIAS (LA PLAT 0S 5P 9P 0Z 0S 5 PURA FELICIDAD (H) 54 OSUNA JOSE A. (1RA.CAT) 3 H Z INYECTOR-BENDITA GALA LAZARO HECTOR M. LA PLATA

HARAS DON HECTOR (LA 0Z 8Z 4Z 8Z 6T 6 FRENTE PAMPA (H) 54 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT. 3 H Z DON LETAL-LA MANOBLANCA MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

MANOLITO 5L 0L 9Z 8S 5Z 7 BRANDYNG IRON 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z INCURABLE OPTIMIST-HAKA GONZALEZ GRACIELA E. AZUL

DON JAMEDE 8R 8 DINAMIXADO 56 ESCOBAR FABIO M. (3RA.C 3 M Z DYNAMIX -FAIZA RODRIGUEZ SERGIO M. AZUL

DON CESAR 0L 8S 7T 9 GATA ATREVIDA (H) 54 BAIGORRIA JONATHAN D. ( 3 H ZC ALL CAT-ATREVIDA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

HARAS DON TEO (PALER 9Z 4Z 0L 10 MOON OF FIRE (H) 54 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CA 3 H T MAD SPEED-IWALERA SARNO GONZALO A. AZUL

EL CHIVO 11 NENE ESPUMOSO 56 CASTELLS JONATHAN G. (3 3 M ZC RELAMPAGO MORO-ESPUMOSA DON CORONEL HERNAN M. AZUL

LA MAXIMA (TANDIL) 9L 4T 6Z 3Z 2T 12 LENTO WAY 56 AVENDAÑO JOSE M. (2DA. 3 M A SKAGWAY-TURBULENTA YI ALMANDO JUAN M. TANDIL

PREMIO MANUEL BELGRANO
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.

Peso 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos. ( Los jockeys aprendices sin descargo)
Bolsa: $ 119.000 $ 70.000 al 1º; $ 24.500 al 2º; $ 14.000 al 3º; $ 7.000 al 4º y $ 3.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA, DOBLE y CUATERNA $ 2

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
BIYULA (TUCUMAN) 5Z 0Z 1 AMIGUITO GRANDE 56 FERNANDEZ RUBEN O. (3RA 3 M A ENDORSEMENT-GRANDEZA RUIZ ROBERTO P. AZUL

EL VIAJANTE 9T 0Z 2 EL CUSHI 56 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 M Z EL BOSCO-DAISY SOÑADA ROLSIN JOSE O. (H) AZUL

NOVIEMBRE.22 0L 8T 0Z 3T 3 DOCTORADO BEST 56 DURET DIEGO A. (3RA.CAT 3 M A BEST BOB-FLAG DOCTORA TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL

KIRBY'S 7Z 8T 9S 2Z 0L 4 ESTRELLA DE CAZA (H) 54 PERALTA JORGE L. 3 H Z CATCHER IN THE RYE -SOS ESTREL SARNO GONZALO A. AZUL

MI Y GU 5 MISS BLACK (H) 54 OSUNA JOSE A. (1RA.CAT) 3 H A BLACK-MISS GODDESS GOÑI HECTOR M. AZUL

ESLEJOS 5T 6 EMI STAI (H) 54 BAIGORRIA JONATHAN D. ( 3 H A TETELESTAI -LADY SOLE TORRES JORGE A. AZUL

BARROS BLANCOS (LA P 9L 0L 9L 7 CONDOMINO 56 LOPEZ EVER A. ( 3RA.CAT 3 M A PURE PRIZE-CUÑATAHI CASCO ALFREDO E. TANDIL

HARAS MI GRAN SUEÑO 6T 8T 0L 8Z 8T 8 EL BETO VARELA 56 GONZALEZ LUCAS A. 3 M Z MY GOLAN-VICTORIOSA SLAM CORREA JORGE D. TANDIL

DON CESAR 6Z 9 GATO SALVADO 56 SANCHEZ ALEJANDRO E. (3 3 M Z ALL CAT-SALVADA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

EL TERO 10 JULIO CESAR 56 YALET JORGE R. (2DA.CAT 3 M A MESTRE-GOOD MISTRESS LIPPO RICARDO J. AZUL

LOS VASCOS TAPALQUE 11 LADY TIN (H) 54 LA PALMA MARTIN A. (2DA 3 H A BENEDICTIN-REEDITADA PREVOSTINI RAUL M. AZUL

VICKY (LA PLATA) 0T 0T 12 GRAL D'ORO 56 CASTELLS JONATHAN G.(3R 3 M T ARISTOCITY-AIKE D'ORO MARTINEZ ROSA E. TANDIL

LOS DOS HERMANITOS 0Z 8T 13 PRINCIPE AVION 56 AVENDAÑO JOSE M. (2DA. 3 M Z HIDRO AVION-EMI PRINS MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

PREMIO UTTA - 23 DE MAYO " DIA DEL TRABAJADOR DEL TURF "
Todo caballo de 4 años ganador de una carrera.

Peso 57 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 119.000 $ 70.000 al 1º; $ 24.500 al 2º; $ 14.000 al 3º; $ 7.000 al 4º y $ 3.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA Y DOBLE $ 2 - TRIPLO ESPECIAL $ 3

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DOBLE VIDA 7Z 5Z 0T 0Z 0Z 1 ADMIRABLY BOY 57 FERNANDEZ RUBEN O. -4 4 M Z INTERACTION-ADLIBBING TORRES ARIEL H. AZUL

MARIA Y ANGEL 5L 0L 2T 1L 6T 2 GREAT LIGHT 57 ALEGRE HUGO H. -4 4 M ZC GREAT CHAMPION-BOMBITA LIGHT FIGUEROA CRISTIAN F. AZUL

EL REVELDE 1Z 6Z 4Z 3Z 9T 3 DECIDER 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 M Z DON VALIENTE-RUBIA PETIT SANTILLAN CESAR O. AZUL

PUNTA DEL MARQUEZ RT 5P 1L 9P 7L 7T 4 NUMEROLOGO CHAMP 57 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 M T MAD CHAMP-SRTA. ENGAÑERA CASCO ALFREDO E. TANDIL

LA CALIFORNIA 3S 8S 1Z 7S 0Z 5 TODO TERRENO 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 M ZD VALID STRIPES-FLAG CATEDRA CABRERA ALFREDO A. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 6T 3Z 9T 1S 6Z 6 HENRYCOTERA (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 4 H A SIDNEY'S CANDY-HINNIE'S MELODY MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

CHOLOE (LA PLATA) 2T 1T 5S 5S 9S 7 ASIATIC SLEW (H) 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 H A ASIATIC BOY-MISS SLEW MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

EL TIMO 8P 8Z 4P 5P 5P 8 DOÑA LAVANDA (H) 55 LOPEZ MARIANO J. 4 H A CIMA DE TRIOMPHE-DOñA MILAGRO SANTILLAN CESAR O. AZUL

EL COMIENZO (TANDIL) 7T 1T 9T 7S 4Z 9 REALISTA QUEEN (H) 55 OSUNA JOSE A. -2 4 H Z CHARLES KING- LA SURREALISTA RIZZO SERGIO D. TANDIL

N Y R 0S 8S 8Z 2P 8P 10 SIOUX GIRL (H) 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 H Z CIMA DE TRIOMPHE-SIOUX ME HONE PEREZ FERNANDO E. AZUL

LA JOSEFA 5S 7S 4Z 6S 8Z 11 SKY PRANKISH 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z SKAGWAY-GOOD PRANKISH COPELLO MIGUEL G. AZUL

POBRE VASCO (TANDIL) 7Z 0L 7L 5L 3T 12 SHORTS STORIES (H) 55 PEREZ GULLO CARLOS. -3 4 H Z J.BE. K -SOUTHER SECRETS TEVEZ OSCAR A. TANDIL

LEYLA 3L 0Z 9L 9L 7Z 13 VIRGEN INDIA (H) 55 NO CORRERA 4 H Z CAFRUNE-VONAGE KLOSTER CARINA E. AZUL

4° Carrera 
14:35 Hs.

Distancia
1200 METROS

5° Carrera 
15:05 Hs.

Distancia
1200 METROS

6° Carrera 
15:35 Hs.

Distancia
1200 METROS



>>>>>>>>>> DOBLE FINAL: INCREMENTO $ 10.000 <<<<<<<<<<

CLASICO GESTA DE MAYO
Todo caballo de 3 años y más edad.

Peso por edad.
Bolsa: $ 153.000 $ 90.000 al 1º; $ 31.500 al 2º; $ 18.000 al 3º; $ 9.000 al 4º y $ 4.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE FINAL $ 5

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
HS.LA ARGENTINA 1Z 1Z 3P 2Z 6L 1 BEST FOR LAST 60 LOPEZ MARIANO J. 6 M A INCURABLE OPTIMIST-ITAPERINA SANTILLAN CESAR O. AZUL

HS.LA ARGENTINA 6Z 6Z 4L 8S 6Z 1a ROBIN OF LOCKSLEY 60 PEREZ GULLO CARLOS S. ( 5 M Z BAHIARO-SCHENECTADY SANTILLAN CESAR O. AZUL

LOS VELEZANOS (AZUL) 0P 3T 4S 6S 5S 2 IL GELATO 56.5 PERALTA JORGE L. 3 M Z LIZARD ISLAND-INFUSION MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

DE LA COLORADA (LA P 4Z 9L 2L 1T 1T 3 DIVERTIDO FITZ 60 GONZALEZ LUCAS A. 6 M Z SOUTH VALIDO-DIVERTIDA FITZ CORREA JORGE D. TANDIL

BIYULA (TUCUMAN) 2Z 6L 2T 2Z 3T 4 KEY RICHARD 56.5 FERNANDEZ RUBEN O. (3RA 3 M A EMPEROR RICHARD-KELLY KEY RUIZ ROBERTO P. AZUL

LOS 2 HERMANOS (TAND 1S 3S 1S 1S 2S 5 JULIAN OCTAVIO 60 ALEGRE HUGO H. (3RA.CAT 5 M A EL CORREDOR-JUBILANCE GARCIA MARCELO A. MDELP

IT'S A DREAM 6L 3Z 4Z 5Z 4T 6 CREPITANDO 60 MARTINEZ ELIAS D. (3RA. 6 M ZC PURE PRIZE-CREPITADA SORIA SANTOS L. AZUL

INDIO GONZALO 8P 8P 2P 1P 9L 7 DONDYN 60 RONCOLI ORLANDO P. 4 M A DYNAMIX-DONOSA CITY MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 0Z 6T 1T 9T 0S 8 LOW PRESSURE (H) 54.5 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT. 3 H Z CURLINELLO-LOW TOLERANCE MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

NOVIEMBRE.22 6L 4L 9T 0T 9P 9 STAR LUNA (H) 58 DURET DIEGO A. (3RA.CAT 6 H Z STAR DABBLE -SO LODE TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL

EL BOCHON (TANDIL) 5L 7S 1Z 3Z 2T 10 VIVE SEXY 60 OSUNA JOSE A. (1RA.CAT) 6 M A CITY DWELLER-TIA SEXY MILAN JUAN C. TANDIL

LOS RELINCHOS 3Z 5L 1Z 5L 7L 11 SEÑORA VEROGALA (H) 54.5 BAIGORRIA JONATHAN D. ( 3 H T DON INCAUTO-VERONICA GALA BRAVO NESTOR AZUL

PREMIO 12 DE MAYO - DIA INTERNACIONAL DEL PERIODISTA DEL
TURF

Productos de 2 años que no hayan ganado.
Peso 55 kilos, 53 kilos las Potrancas. (Los jockeys aprendices de todas las categorias sin descargo)

Bolsa: $ 176.000 $ 80.000 al 1º; $ 28.000 al 2º; $ 16.000 al 3º; $ 8.000 al 4º y $ 4.000 al 5º
Bonus Plus al 1°: $ 40.000

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO y CUATRIFECTA $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA $ 2

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS AMIGOS DE OLAVAR 0Z 1 CELOSA CHICA (H) 53 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT. 2 H Z GLOBAL HUNTER-CAT INDY DELPIANI FACUNDO A. TANDIL

LA CALIFORNIA 0Z 5L 4L 2 LOLA ZEN (H) 53 MARTINEZ ELIAS D. (3RA. 2 H Z ZENSATIONAL-LOLITA YEV CABRERA ALFREDO A. AZUL

MARIA Y ANGEL 3 FANTASY LETAL (H) 53 ALEGRE HUGO H. (3RA.CAT 2 H ZC DON LETAL-FANTASY FINDER FIGUEROA CRISTIAN F. AZUL

LA VERO 4 MASTER MAGO 55 RONCOLI ORLANDO P. 2 M Z MASTER OF HOUNDS -SEANCE CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

EL SAUCE 5 MARCELINNA (H) 53 OSUNA JOSE A. (1RA.CAT) 2 H Z MASTER OF HOUNDS -INNONCENT JO MATTEO HUGO O. AZUL

EL REVELDE 0Z 6 DERINTHIA (H) 53 DOMINGUEZ LEANDRO E. (3 2 H A DON VALIENTE-BARAJADORA SANTILLAN CESAR O. AZUL

GONZALITO 0T 6a EUFEMIA (H) 53 PORTILLO OVELAR ARNALDO 2 H Z SABAYON-EXPLENDIDA SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

LA CARMELA (PALERMO 7 JUGADORA CELEBRE (H) 53 GONZALEZ EDUARDO C. 2 H A FARSANTE CELEBRE-LUCY GAME CARDOSO OMAR A. AZUL

HS. GRAN AMIGO (MDEL 0Z 0Z 9L 8 PORTAL DE PLATA 55 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CA 2 M A J BE K-DOÑA KAWI TEVEZ OSCAR A. TANDIL

ARCHI 9Z 9Z 9Z 9 SEÑORA CURIOSA (H) 53 GONZALEZ LUCAS A. 2 H Z DON INCAUTO-VENTANA BORDEAUX PONCE GAJARDO JUAN G. AZUL

HS. LA ARGENTINA 0Z 10 THUNDER CANDY (H) 53 LOPEZ MARIANO J 2 H A SIDNEY'S CANDY-THUNDER DANCE SANTILLAN CESAR O. AZUL

EL CHUQUI 11 QUTE EMILY (H) 53 PERALTA JORGE L. 2 H Z TREASURE BEACH-QUEEN OF DREAMS GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

7° Carrera 
16:05 Hs.

Distancia
1400 METROS

8° Carrera 
16:40 Hs.

Distancia
1100 METROS



S.P.C CARRERA N°
ADMIRABLY BOY 6° {1}
AMIGUITO GRANDE 5° {1}
ARASUNU 4° {1}
ARISTIDES EMPER 2° {1}
ASIATIC SLEW 6° {7}
ASTRO BETO 2° {8}
BEST FOR LAST 7° {1}
BRANDYNG IRON 4° {7}
BRUJO DIABOLICO 1° {1}
CAPRISTO 1° {8}
CELOSA CHICA 8° {1}
CHAMPAGNE ROYAL 1° {4}
CIMA MILAGROSA 2° {4}
CONDOMINO 5° {7}
COSMIC D'OR 2° {9}
CRAZY EIGHT 2° {3}
CREPITANDO 7° {6}
DAMOSELLA 2° {7}
DANTZARI EN ROMERIA 4° {3}
DARK RAY 1° {10}
DECIDER 6° {3}
DERINTHIA 8° {6}
DINAMIXADO 4° {8}
DIVERTIDO FITZ 7° {3}
DOCTORADO BEST 5° {3}
DON FIRE 4° {2}
DONDYN 7° {7}

S.P.C CARRERA N°
DOÑA LAVANDA 6° {8}
EL BETO VARELA 5° {8}
EL CUSHI 5° {2}
EL DEL SAUCE 1° {3}
EMI STAI 5° {6}
EQUAL TO HIM 2° {5}
ESTRAVAGANZ 1° {7}
ESTRELLA DE CAZA 5° {4}
EUFEMIA 8° {6a}
EVOCADO TOSS 1° {5}
FABIANA TRICK 3° {1}
FANTASY LETAL 8° {3}
FESTIVAL DINE 3° {8}
FRENTE PAMPA 4° {6}
FRIDAY GLORY 4° {4}
GATA ATREVIDA 4° {9}
GATO SALVADO 5° {9}
GAUCHO PLUS 1° {11}
GLORIOSO HUGO 1° {14}
GRAL D'ORO 5° {12}
GREAT LIGHT 6° {2}
HENRYCOTERA 6° {6}
HIPPIE JHON 3° {4}
IDILICO CHICO 1° {12}
IL GELATO 7° {2}
JUGADORA CELEBRE 8° {7}
JULIAN OCTAVIO 7° {5}

S.P.C CARRERA N°
JULIO CESAR 5° {10}
KALKULABLE 3° {9}
KEY RICHARD 7° {4}
LADY TIN 5° {11}
LENTO WAY 4° {12}
LI BABA 3° {3}
LOCO SUBJETIVO 1° {13}
LOLA ZEN 8° {2}
LORD FREY 2° {10}
LOW PRESSURE 7° {8}
MAMA ANTULA 3° {7}
MARCELINNA 8° {5}
MASTER MAGO 8° {4}
MIENTRAS ESTE 3° {5}
MISS BLACK 5° {5}
MOON OF FIRE 4° {10}
MORO ESPUMOSO 2° {13}
NENE ESPUMOSO 4° {11}
NUMEROLOGO CHAMP 6° {4}
PORTAL DE PLATA 8° {8}
POTRA CHAMP 2° {11}
PRINCIPE AVION 5° {13}
PURA FELICIDAD 4° {5}
QUTE EMILY 8° {11}
RAULITO TROPICAL 3° {10}
RAW SUGAR 1° {6}
R'COSMIC 2° {12}

S.P.C CARRERA N°
REALISTA QUEEN 6° {9}
REINA DEL EXCEL 2° {6}
REMETEDORA 2° {14}
ROBIN OF LOCKSLEY 7° {1a}
SALIQUELO 3° {13}
SAM NAK 2° {2}
SEATTLE HOLLY 3° {11}
SECRETOCAT 3° {12}
SEÑOR DE LA MAGIA 3° {10a}
SEÑORA CURIOSA 8° {9}
SEÑORA VEROGALA 7° {11}
SHEVCHENKO 3° {6}
SHORTS STORIES 6° {12}
SHOW PASION 3° {14}
SINGAPUR BOY 1° {15}
SIOUX GIRL 6° {10}
SKY PRANKISH 6° {11}
SPEED GOOD 3° {2}
STAR LUNA 7° {9}
THUNDER CANDY 8° {10}
TODO TERRENO 6° {5}
VIRGEN INDIA 6° {13}
VIVE SEXY 7° {10}
WILD DANCER 1° {2}
WINDY NORTH 1° {9}
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